

สรุปบัญชีปริมาณราคาค่าก่อสร้างงานอาคาร

สำนักงานเทศบาลตำบลกุดแหวด อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายพัฒนาสามัคคี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่7 บ้านกุดแหวด ตำบลกุดบาก อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ช่วงที่1 ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.50 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 23.00 เมตร พร้อมก่อสร้างอ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) ขนาด 1.10x1.10 เมตร จำนวน 2 แห่ง ตามแบบกรมทางหลวงเลขที่ DS - 702 แผ่นที่ 111 และแบบกรมทางหลวง เลขที่ DS - 601 แผ่นที่ 106 ช่วงที่2 ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.50 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 111.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลกุดแหวด เลขที่ 012/2566 ลว. 16 มกราคม 2566

สรุปบัญชีปริมาณราคาค่าก่อสร้างตาม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุค่าวัสดุและแรงงาน - หมวดงานรางระบายน้ำช่วงที่2 - หมวดงานรางระบายน้ำช่วงที่1 - หมวดงานบ่อพักรับน้ำ	239,843.10 127,667.90 51,000.00	Factor F งานอาคาร 1.3704 พื้นที่ ฝนตกชุก 1 เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างประมาณ	573,527.48	
	คิดเป็นเงินงบประมาณราคาค่าก่อสร้าง	573,527.48	
	(ห้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์)		

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธณศัคดี กาญจนเกตุ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานิช ขารพริ้ง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายพัฒนาสามัคคี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านกุดแสด ตำบลกุดบาก อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ช่วงที่1 ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.50 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 23.00 เมตร พร้อมก่อสร้างอ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

(R.C.MANHOLE) ขนาด 1.10x1.10 เมตร จำนวน 2 แห่ง ตามแบบกรมทางหลวงเลขที่ DS - 702 แผ่นที่ 111 และแบบกรมทางหลวง เลขที่ DS - 601 แผ่นที่ 106 ช่วงที่2

ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.50 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 111.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลกุดแฮด เลขที่ 012/2566 ลว. 16 มกราคม 2566

กำหนดราคากลางแบบเลขที่ 012/2566 เมื่อวันที่ 23 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานวางระบายน้ำช่วงที่2								* ใช้ราคากลางพาณิชย์จังหวัดสมุทรสาคร เดือนเมษายน พ.ศ.2566 และพื้นที่ใกล้เคียง
1.1	งานดิน	-	-	-	-	-	-	-	
	-ดินซุด ถมกลับ	50.51	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,000.49	5,000.49	
1.2	งานคอนกรีต 1:3:5	2.78	ลบ.ม.	-	-	398.00	1,106.44	1,106.44	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.72	ตัน	2,604.36	1,875.14	-	-	1,875.14	
	-ทรายผสมคอนกรีต	1.72	ลบ.ม.	373.83	642.99	-	-	642.99	
	-หิน 1,2 หรือกรวดคละ	2.86	ลบ.ม.	723.25	2,068.50	-	-	2,068.50	
	-ทรายถมรองพื้น	5.55	ลบ.ม.	250.00	1,387.50	99.00	549.45	1,936.95	
1.3	งานคอนกรีต 1:2:4 (240 Ksc)	24.98	ลบ.ม.	-	-	391.00	9,767.18	9,767.18	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	8.39	ตัน	2,604.36	21,850.58	-	-	21,850.58	
	-ทรายผสมคอนกรีต	14.99	ลบ.ม.	373.83	5,603.71	-	-	5,603.71	
	-หิน 1,2 หรือกรวดคละ	27.22	ลบ.ม.	723.25	19,686.87	-	-	19,686.87	
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2.60	ตัน	-	-	4,100.00	10,660.00	10,660.00	
	-เหล็ก RB Dia 6 mm.	0.27	ตัน	26,594.70	7,180.57	-	-	7,180.57	
	-เหล็ก RB Dia 9 mm.	2.33	ตัน	25,845.92	60,220.99	-	-	60,220.99	
	-เหล็ก L 50+50+4 mm.	222.00	ม.	367.29	81,538.38	-	-	81,538.38	
	-ลวดผูกเหล็ก No.18	0.08	กก.	37.07	2.97	-	-	2.97	
1.5	งานประกอบไม้แบบ,แบบอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	
	-งานประกอบแบบ	88.80	ตร.ม.	-	-	113.00	10,034.40	10,034.40	
	-ไม้แบบคิดเพียง 25%ใช้ซ้ำได้	2.20	ตร.ม.	303.16	666.95	-	-	666.95	
2	หมวดงานวางระบายน้ำช่วงที่1								
2.1	งานดิน	-	-	-	-	-	-	-	
	-ดินซุด ถมกลับ	31.05	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,073.95	3,073.95	
2.2	งานคอนกรีต 1:3:6	2.30	ลบ.ม.	-	-	306.00	703.80	703.80	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.60	ตัน	2,604.36	1,557.41	-	-	1,557.41	
	-ทรายผสมคอนกรีต	0.37	ลบ.ม.	373.83	138.32	-	-	138.32	
	-หิน 1,2 หรือกรวดคละ	2.37	ลบ.ม.	723.25	1,714.10	-	-	1,714.10	
	-ทรายถมรองพื้นทาง	2.30	ลบ.ม.	250.00	575.00	-	-	575.00	
2.3	งานคอนกรีต 1:2:4 (240 Ksc)	9.90	ลบ.ม.	-	-	391.00	3,870.90	3,870.90	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.57	ตัน	2,604.36	6,693.21	-	-	6,693.21	
	-ทรายผสมคอนกรีต	6.14	ลบ.ม.	373.83	2,295.32	-	-	2,295.32	
	-หิน 1,2 หรือกรวดคละ	10.19	ลบ.ม.	723.25	7,369.92	-	-	7,369.92	
2.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-	
	-เหล็ก RB Dia 6 mm.	0.18	ตัน	26,594.70	4,787.05	-	-	4,787.05	
	-เหล็ก RB Dia 9 mm.	0.57	ตัน	25,845.92	14,732.17	-	-	14,732.17	
	-เหล็ก RB Dia 12 mm.	0.37	ตัน	25,940.09	9,597.83	-	-	9,597.83	
	-เหล็ก L 50+50+4 mm.	92.00	ม.	367.29	33,790.68	-	-	33,790.68	
	-ลวดผูกเหล็ก No.18	37.84	กก.	37.07	1,402.73	-	-	1,402.73	
รวมยกยอดไป								332,145.48	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกยอดมา								332,145.48	* ใช้ค่ากลางทางวิศวกรรม พ.ศ.2566 และพื้นที่ใกล้เคียง ระบอบการปกครองเดิม
2.5	งานประกอบไม้แบบ,แบบอื่นๆ	116.55	ตร.ม.		-	303.43	35,365.53	35,365.53	
3	งานบ่อพักรับน้ำ		-		-	-	-	-	
	-อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. MANHOLE) ขนาด 1.10 X 1.10 ม.	2.00	แห่ง	25,500.00	51,000.00	-	-	51,000.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								418,511.00	